
K pronájmu, Byt 2+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284957 Datum vydání: 10.11.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč



Lokalita:
,

Představujeme Vám k pronájmu moderně zařízený byt 2+kk o
ploše 40 m2, který se nachází ve vyhledávané lokalitě Jablonec
nad Nisou, na adrese V Luzích 14. Tento byt je umístěn ve druhém
patře zděného domu o dvou poschodích, s celkovým počtem
sedmi bytových jednotek.

Celková užitná plocha bytu činí 43 m2 včetně sklepa o rozloze 3
m2, který nabízí dostatečný úložný prostor. Byt vykazuje vynikající
stav a je ideální pro bydlení až pro dvě osoby.

Byt se nabízí nezařízený, což poskytuje novým nájemníkům
příležitost zařídit si interiér dle vlastních představ.

Byt je situován v oblasti s velmi dobrou dostupností veřejné
dopravy, včetně městské, příměstské a autobusové dopravy, dále
také je snadný přístup k silnici první třídy. Poloha bytu nabízí
všechny výhody velkého města s kompletní občanskou
vybaveností v okolí.

Měsíční nájemné činí 10 000 Kč a k tomu je potřeba připočítat
služby a poplatky ve výši 5 500 Kč. Celková kauce představuje 20
000 Kč. Byt je k dispozici pro dlouhodobý pronájem, s možností
nastěhování dle dohody. Tento pronájem je ideální volba pro
jednotlivce nebo páry hledající klidné a pohodlné bydlení.

Jablonec nad Nisou je město známé svou kvalitní infrastrukturou,
krásným okolím a množstvím rekreačních aktivit. Dobrá dostupnost
veřejné dopravy a poblížnost přírodních krás činí toto místo
ideálním pro život.

Pro další informace a zájem o prohlídku prosím kontaktujte
zprostředkovatele, který Vám poskytne veškeré potřebné
informace a odpoví na jakékoli dotazy týkající se této exkluzivní
nabídky pronájmu.

ID inzerátu ESO: 4284957
Inzerát aktualizován: 10.11.2024
Inzerát vydán: 15.10.2024
ID zakázky v RK: 7032320
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Umístění: 3. podlaží
Počet bytů v domě: 7
Obytná plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední plynové

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Vele
Tel:

420773277165,
Email:

michal.vele@era-reality.cz

ERA Invest
Tel:

Adresa:

Helénská 1799/4, 12000

Praha 2
Web:

www.era-reality.cz



Užitná plocha: 43 m2
Podlahová plocha: 40 m2
Plocha sklepa: 3 m2


